
SPZOZ.DLA.2300.13.2023 

1 

 

 

Grodzisk Wielkopolski, dnia 13 listopada 2023 r.  
Samodzielny Publiczny  
Zakład Opieki Zdrowotnej 
 w Grodzisku Wielkopolskim 
ul. Mossego 17 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

    
Dotyczy:  postępowania w trybie podstawowym pn. „Sukcesywna dostawa odczynników 

i dzierżawa sprzętu do badań z zakresu koagulologii dla SPZOZ w Grodzisku 
Wielkopolskim” nr postępowania SPZOZ.DLA.2300.13.2023 
 
 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu 
postępowania w trybie podstawowym pn. „Sukcesywna dostawa od-czynników i dzierżawa 
sprzętu do badań z zakresu koagulologii dla SPZOZ w Grodzisku Wielkopolskim” 
nr postępowania SPZOZ.DLA.2300.13.2023 wpłynęła jedna oferta następującego Wykonawcy: 

 
Werfen Polska Sp. z o.o. 

adres: ul. Prosta 67, 00-838 Warszawa 
województwo mazowieckie 

NIP 524 275 09 31 
REGON 146 114 153 

cena brutto: 243.680,40 zł 


		2023-11-13T11:11:01+0100




